
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. BCN51379

695 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 12m² terrass till salu i Horta-Guinardó
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Horta-Guinardó »  08031
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2
Badrum  

104m²
Planlösning  

12m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

NY KONSTRUKTION fastighet färdigställd i september 2023
med lyxiga ytor, tre sovrum, två badrum (ett med eget
badrum) och två terrasser. I priset ingår parkering och
förråd.

Otrolig NYBYGGANDE lägenhet med lyxiga ytor med anor från september 2023 av
byggherren Key de Oro Lägenheten, som säljs omöblerad, har 112 m2 bostäder enligt
matrikeln och 104 m2 i enkel anmärkning, plus terrass på 12 m2. Den har två trevliga
terrasser, ett stort garage och ett enormt förråd som ingår i priset. Lägenheten består
av tre exteriöra sovrum, varav två dubbelrum med inbyggd garderob. Sviten har för
sin del ett eget badrum och tillgång till en stor terrass. Det tredje rummet är mindre
och utan inbyggd garderob. Huset är komplett med två stora badrum, ett med badkar
och det andra med dusch. Vi hittar även ett vackert kök öppet mot vardagsrummet,
med plats för att placera ett kylskåp och en diskmaskin. Vardagsrummet är mycket
rymligt och ljust, eftersom det har tillgång till en terrass som vetter mot en park.
Lägenheten har aerotermisk uppvärmning, ett skafferi-typ rum, luftkonditionering
och kanaluppvärmning. Byggnaden har två hissar, en parkeringsplats för ett stort
fordon och ett enormt förråd på ca 15 m2.

lucasfox.se/go/bcn51379

Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Service-hiss, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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